mentis affectione compatimur, utiliter alleviare vellemus'.

71, a) Adresse feblt, dafiir Rubrik: Communi civitatis, ut subveniant ei in aliquo ad solutionem

debitorum PdV, E. b) sic I; vobis PdV, E. ¢) invenimus PdV, E. d) dum PdV, E.
e) et aliis P4V, E. f) infra PdV, E. g) et inviti PdV, E. h) sarcinulas E. i) qui-
nimo (quin immo) casus etiam (et) causas iugiter cogitamus, per quas PdV, E. j) nobis PdV.
k) teste Deo tota E. 1) possemus PdV, E.

70. 1) Foggia, Apulien.
2) Mariae Reinigung (Lichtmesstag): 2. Februar.
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Sed cum firmum sit nostre maiestatis propositum, quod rerum iam™ evi-
dens™ promittit eventus, finem laboribus vestris" imponere, dum® conculcatis
undique rebellionis obstaculis nichil supersit vel modicum, quod nobis et vobis
de cetero quietas? impediatP actiones, quasi? ad complementum operis, ad cuius
prosecutionem nostra libenter" onera subportastis, devotionis vestre® constanci-
am inviti quantumlibet evocamus'.

Cum igitur in victorioso exercitu nostro firmato iam" dudum in obsidio-
ne Neapolitana¥!, de quo¥ nobis et vobis* divina gratia® triumphum prestitit
post labores?, in stipendiis armatorum? et aliis, que circa expeditionem exerci-
tus expugnationis® qualitas requisivit, sic erarium nostrum ipsius rei gloriosus
effectus exhauserit®, ut ad solutionem multiplicium debitorum, que camera no-
stra propterea contraxit, sine vestro® subsidio fisci nostri non suppetant facul-
tates, fidelitatem vestram¢ requirimus et hortamur® mandantes®, quatenus firma
concepta fiducia, quod brevis erit inantea vestrorum! causa gravamin[um]g, que
nunc etiam a vobis, si negocii cura” permitteret, libentissime' tolleremus, ad re-
quisitionem talis circa subventionemX nobis celeriter! et devote prestandam, sic
voluntate[s]™ vestras promptas et alacres" offeratis, ut devotionis® vestre princi-
pia laudandis continuatasP successibusd nos circa’ vota vestra statuatis, propterea
debitores ad gratiam® a[c]' proinde" laudis titulos in conspectu nostri culminis
acquirat[is]".

m) evidentius PdV, E. n) nostris PdV, E. o) ut PdV, E. p) inquietas pariat PdV, E.
q) nunc PdV, E. r) folgt opera PdV. s) nostrae PdV. t) vocamus PdV. u) fehlt
PdV, E. v) civitatis ohne Namensnennung PdV, E. w) qua PdV, E. x~x) fidelibus no-
stris bonitatis divinae clementia PdV, E. y) folgt tam in armatione felicis stolii, quam PdV, E.
z) bellatorum PdV, E. a) oppugnationis PdV, E. b) exhausit PdV, E. ¢) nostro 1.
d) folgt quam semper invenimus ad beneplacita nostra (pre)paratam PdV, E. e) rogamus at-
tente PdV, E. f) nostrorum PdV. g) Textverlust wegen Beschneidung des Buchblockes I.
h) natura PdV, E. 1) fehlt PdV, E. j) Tusticiarii regionis ipsius, cui exinde scribimus P4V,
E. k) folgt propterea PdV, E. 1) utiliter PdV, E. m) Textverlust wegen Beschnei-
dung des Buchblockes I. n) hilares PdV, E. o) dilectionis PdV. p) continuetis PdV,
E. q) folgt ut, dum in praeparatae iam vobis quietis deliciis, sub nostra pacifica possessione,
gaudebitis et PdV, E. r) erga PdV, E. s) folgt et favoris PdV, E. t) Textverlust wegen
Beschneidung des Buchblockes 1. u) fehlt PdV, E. v) Textverlust wegen Beschneidung des
Buchblockes 1.